
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЧНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 вересня 2022 року                                                           № 136/5

Про Звіт про роботу Комітету за період 
сьомої сесії Верховної Ради України
дев’ятого скликання 

Заслухавши інформацію щодо проекту Звіту про роботу Комітету 
Верховної Ради України з питань екологічної політики та природокористування 
за період сьомої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання, Комітет 
вирішив:

1.  Інформацію взяти до відома.

2. Затвердити Звіт про роботу Комітету Верховної Ради України з питань 
екологічної політики та природокористування за період сьомої сесії Верховної 
Ради України дев’ятого скликання. 

3. Доручити голові Комітету з питань екологічної політики та 
природокористування Бондаренку О.В. та керівнику секретаріату Комітету 
Борисюку М.М. внести корективи до Звіту за результатами завершення  роботи 
сьомої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання.

Голова Комітету                                                                О. БОНДАРЕНКО


